
 
  
 
 
 

 Wrocław, 18 maja 2023 r. 
   

Koncerty, jajecznica i P.I.W.O. – startują największe wrocławskie juwenalia! 
 
W poniedziałek rozpoczniemy największe w tym roku studenckie wydarzenie we 
Wrocławiu – trwające tydzień Juwenalia! W programie koncerty, piknik, konkursy, 
tradycyjne śniadanie z rektorem oraz świetlny pokaz P.I.W.O. Po raz pierwszy imprezę 
organizują razem Politechnika Wrocławska oraz Uniwersytety: Ekonomiczny, Medyczny i 
Przyrodniczy.  
 
Jajecznica na bulwarze, śniadanie z rektorem 
 
Wspólne świętowanie zaczniemy już 22 maja. – Tego dnia zapraszamy wszystkich 
studentów i studentki, nie tylko z czterech uczelni współorganizujących wydarzenie, ale z 
całego Wrocławia na piknik „OdraNa Juwenalia” – mówi Beata Janek z Działu 
Studenckiego PWr. – Widzimy się od godz. 12 na Bulwarze im. Rektora Stanisława 
Kulczyńskiego! 
 
Na wszystkich, którzy tego dnia pojawią się na kampusie PWr, czekają MEGA atrakcje: 
mega jajecznica, mega Jenga, mega kręgle oraz mega twister. Nie zabraknie sportowej 
rywalizacji pomiędzy uczelniami, a oprawę muzyczną zapewnią DJ-je z Akademickiego 
Radia Luz. W wydarzeniu udział wezmą rektorzy wszystkich uczelni organizujących 
wspólne juwenalia. 
 
Tego samego dnia zainaugurujemy Dni Kultury. W poniedziałek na uczestników czekają 
warsztaty aktorskie i fotograficzne, a także zajęcia taneczne w ramach Polidance. W 
Strefie Kultury Studenckiej stanie szafa czytelnicza, a także wystawa fotografii. 
 
Kolejnym punktem zabawy będzie tradycyjne śniadanie z rektorem, na które 
zapraszamy do Strefy Kultury Studenckiej we wtorek, 23 maja, od godz. 9.00. Oprócz 
śniadaniowej przekąski będzie można także zdobyć pamiątkowy kubek do swojej 
juwenaliowej kolekcji. 
 
P.I.W.O. i wielkie gwiazdy na Wittigowie 
 
To, na co czeka najwięcej osób, czyli zabawa na osiedlu studenckim Wittigowo, 
zacznie się w środę. Przed studentami i studentkami dwa dni pełne koncertów i atrakcji. 
– Na naszej scenie pojawią się prawdziwe gwiazdy, jak Vito Bambino, Maria Sadowska, 
Mery Spolsky, Sarius, Liroy czy zespoły Blenders, Arkanoid, No Logo i Bethel – mówi 
Łukasz Ptaszek ze Strefy Kultury Studenckiej PWr.  
 
Na niesamowitą, 48-godzinną imprezę w mitycznym klimacie zaprasza także Klub 
Studencki Bajer. W jej trakcie za konsolą w specjalnie przygotowanej hali namiotowej, a 
także we wrocławskich klubach, stanie kilkunastu DJ-ów reprezentujących rozmaite 
gatunki muzyczne. 
  
W środowy wieczór, po dłuższej przerwie, wraca także kultowy projekt P.I.W.O., czyli 
Potężny Indeksowany Wyświetlacz Oknowy. Widowisko świetlne od kilkunastu lat było 
stałym elementem juwenaliów i teraz znów znalazło się w programie imprezy – okna na 
Wittigowie rozbłysną w środę po 22.00. Warto tam być! 
 
Po latach zdalnych zajęć i siedzenia przed monitorami wszyscy chętni będą też mogli 
wziąć udział w Spartakiadzie. Wydarzenie rozpocznie się w czwartek o godz. 13.30, a 
na dziesięcioosobowe drużyny czekają konkurencje… niepoważne, ale wymagające, nieco 
złowieszcze i bardzo zaskakujące. 
 

Więcej informacji na stronie: https://wroclaw.tech/juwenalia-2023 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


